О корректировке базовых ставок земельного налога

Утративший силу
Решение Кызылординского городского маслихата от 11 ноября 2011 года № 49/3.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области 15 декабря
2011 года № 10-1-197. Утратило силу решением Кызылординского городского
маслихата от 16 сентября 2015 года № 42/6.
      Сноска. Утратило силу решением Кызылординского городского маслихата от
16.04.2015 № 42/6
      В соответствии с  статьи 387 Кодекса Республики Казахстан от 10 пунктом 1
декабря 2008 года № 99-IV "О налогах и других обязательных платежах в
бюджет" (Налоговый кодекс) и  пункта 1 статьи 6 Закона подпунктом 15)
Республики Казахстан от 23 января 2001 года № 148 "О местном
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан"
Кызылординский городской маслихат РЕШИЛ:
      1. Утвердить, увеличивая базовые ставки земельного налога на 20 (двадцать)
процентов от базовых ставок, установленных статьями , , ,  378 379 381 383
Налогового кодекса, за исключением земель, выделенных (отведенных) под
автостоянки (паркинги), автозаправочные станции.
      2. Признать утратившим силу решения Кызылординского городского
маслихата от 23 декабря 2008 года № 13/13 "Об утверждении базовых ставок
земельного налога с юридических лиц и физических лиц, занимающихся
предпринимательской деятельностью на территории города Кызылорда" (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за номером 10-1-105 от 31 декабря 2008 года, опубликовано в
газетах "Ақмешіт ақшамы" от 23 января 2009 года выпуск № 4-5 (598-599) и "
Кызылорда таймс" от 22 января 2009 года выпуск № 3 (950)).
      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня первого официального опубликования.
      Сноска. Пункт 3 - в редакции решения Кызылординского городского
маслихата от 26.09.2014 № 34/3 (вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня первого официального опубликования).
      Председатель внеочередной
      ХХХХІХ сессии
      городского маслихата М. КАРИМБАЕВ
      Секретарь Кызылординского
      городского маслихата И. КУТТЫКОЖАЕВ

      СОГЛАСОВАНО
      Исполняющий обязанности
      начальника налогового
      управления по городу Кызылорда
      ________________ К. Абдреев
      "___"_____________2011 год

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан